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MaTukopn onTuyecknm LC/UPC
LS7H SM Duplex (HD) 7 meTpos,
MR 3050kHO G.657.A1

UPC UPC SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m

«Im=
OnncaHue
OnTnYecknin NaTYKopL NpefHasHayYeH a1 KOMMyTaunm akTUBHOMO 1 MacCMBHOro obopynoBaHms. ONTUYecknin
naTykopn

SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m
npencTaBnseT cobo 0Tpe3ok ABYXBOJIOKOHHOIr0 ONTHUYeckoro kabens gaMHom 7 METPOB N BHELUHUM AMAaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu LC Duplex, Tun nonmposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hanbonee pacnpocTpaHeHHas KOHCTPYKLMSA OYMJEKCHOro NaTykopaa npencrasnseT cobon 2 wHypa Simplex,
o6beAnHeHHbIX B 0ANH Kabenb. MNpu NoAKI0YEHUN K MPOXOAHbLIM afanTepaM Uin ABYXBOJIOKOHHbIM SFP

MOLYAM KaXKAbl LUHYP TaKoro naTykopaa NnoaktovaeTca noodepegHo. B natykopaax SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m
Mcnosib3yeTca KoHHekTopbl LC Duplex: Tenepb NOAKJOYEHME NPOM3BOAMNTCSA B 04HO AEACTBME U TpebyeT MUHUMaIbHOro
BpeMEHN.

Kaxkablh KOHHEKTOP CHab>eH cneumanbHbIM SKCTPAKTOPOM, KOTOPbIN CyLLEeCTBEHHO YNpoLlaeT NpoLecc KoMMyTauum B
060pyA0BaHMN C BLICOKOW MIOTHOCTbIO MOPTOB. TaknM 06pa3oM, AaHHble NaTY4KOpAbl 0COBEHHO aKTyaslbHbl 0115
kKabenbHbix cnctem IO 1 MarmucTpabHbIX Y3/10B arperauunm.

Mcnonb3oBaHWe faHHbIX MaTYKOPLOB MO3BONAET 3KOHOMUTb NMPOCTPAHCTBO B TEIEKOMMYHUKALMOHHOM LWKady/cTolke. B
naTykopae SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m gBa BOJIOKHa Pacrosio)XKeHbl B 04HOM Kabene guamMeTpoM 3 MM B OT/IMYUKN OT
CTaHpapTHoro nat4ykopaa Duplex oanameTpom 6 MM.

Hapy>xHas obonoyka kabens nsrotosneHa ns LSZH (Low Smoke Zero Halogen) komnayHpa, cOCTaB
KOTOPOro XxapakTtepunsyeTca NoJIHbIM OTCYTCTBMEM TOKCUYHbIX FaJIOreHHbIX ra3oB U HU3KUM BblaeneHne gbimMma B
npoLiecce ropeHums.

MpeumMyectsoM naTykopaoB LC-LC ABNsSeTCS HafeXXHOCTb Pa3beMHOro COeMHEHNS U MaJiblil YPOBEHb MPSMbIX NOTEPb.

[daHHbIA MaTYKOPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: 0o4AHOMOLOBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbIM "BOASAHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMU NMoTeEPSMU Ha nsrube.

OCHOBHbIE Xa PAaKTEepPUCTUKu:

Manble BHOCUMble noTepu;

Marsoe oTpaxeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlaa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuUbHOCTb.

O65acTb NPUMEHeHUs:

AboHeHTcKkoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-OMTUYECKNe OaTHUKNK;
ONTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;


https://shop.nag.ru/catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/04558.SNR-PC-LCUPC-DPX-1m?utm_source=es-search
file:///catalog/04613.Adaptery/07135.Prohodnye/02108.SNR-ADP-LC-DPX-SM
file:///catalog/01891.Moduli-SFP/06901.Dvuhvolokonnye/09726.SNR-SFPLR-20
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OnNTOBOJIOKOHHbIE CETK AocTyn,
ObopynoBaHue A58 ANATrHOCTUKMN.

Undopmauusa ons saKkasa:
ApTuUKyn
SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-1m
SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-3m
SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-5m

SNR-PC-LC/UPC-A-DPX-HD-7m

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa M3roTosssem naTykKopAabl:

pasHoOM AJINHbI;

C Nto6bIM TUMOM BOJIOKHA;

C Mto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
TUMOM MOJINPOBKMU.

TexHn4eckmne XxapakKTepucTukn
Tun naTykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twvn NO/INPOBKK KOHHEKTOpa A

Twvn NOIMPOBKK KOHHEKTOopa B
MaTepuan nnacTuka

OnnHa naty-kKopaa, M

OunameTp kabens, MM

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 0605104KN

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, Ab
MakcunMasnbHble BHOCUMbIe noTepu, b
BocnpoussoanmocTs, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob
MUHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm

Konn4yecTBO NoAKAOYEHNIN
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OnuHa, M.

PacnpepenutensHbii (Duplex)
SM (G.657.A1)

LC

LC

UPC

UPC

CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
7

3,0

LSZH

KenTtbin

0201

0.5

=<0,10

=<0,20

=50

15

bonee 1000 pa3


file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/37188.SNR-PC-LCUPC-A-DPX-HD-1m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/37189.SNR-PC-LCUPC-A-DPX-HD-3m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/12425.SM-LC-LC/37190.SNR-PC-LCUPC-A-DPX-HD-5m
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IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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